Lrd

FITNESS COMPANY

v
%D.
= ‘O
o X
o P
S o
bp
nT
OVW
C
o O
m 9
TU:
CM
=
C
O <=
0
mﬂ
V.3
(a

007

Mogenbs: YOLENY

Aptukyn: JFET




BeeaeHue

BAQroAQpuM BAC 3A MOKYMKY DAAMNTUYECKOTO TpeHaxépa JFET-007. BHUMATEABHO
NPOYTUTE UHCTPYKLLMM HACTOALLLETO PYKOBOACTBA. COXPAHUTE AOKYMEHT AAS
AQAbHEMNLLIETO MCMOAB3OBAHMS.

TexHu4yeckune XAPAKTEepPUCTUKHU

Moaeab YOLENY

Ha3BaHMeE NPOAYKTQ DAAMOTUHECKUM TPEHOXKEP
FradapuTsl 118,87*69,85*160 cm
Matepuaa Cranb, MBX

Bec 32,98 kr

Pasmep neaasemn 39,88*15 cm

Pasmep yrnakoBkm 109,22*58,42*%27,43 cm
LLinpuHa 69,85 cm

BeicoTa 160 cm

MAKCHMMAABHO AOMYCTUMAS HArpPYy3ka 130 kr

MEPbI NPEAOCTOPOXHOCTU

AAS 3QHATUM HA TDEHOXKEPE HAAEBAMTE YAODHYIO CMOPTUBHYIO OAEXAY M OOYBb. BO
M3BEXAHME TPABM AEPXKMTE AETEM MOAQAbLLE OT TPEHOXEPA.

ObecneybTe AOCTYM CBEXETO BO3AYXA BO BPEMSA TREHMPOBKM.

XPAHUTE MEAKME AETAAU TPEHOXKEPO B HEAOCTYMHOM AAT AETEN MECTE.

BHUMAHMUE:
HaaeBamte yAOOHYIO CMTOPTMBHYIO OAEXAY, KOTOPAS HE OYAET MeLLATb BOM BO BPEMS
TPEHUPOBKM 1 HE 3ALLEMUTCS 3A ABMXKYLLIMECSH YOCTU TPEHAXEPA.

ECAM BO BPEMS TPEHMPOBKM Bbl MOYYBCTBYETE FTOAOBOKPYXEHME, CAABOCTh, BOAb B CMMHE,
OHEMEHME MAU AIOOOM APYTOM BOAE3HEHHOM CUMMATOM, HEMEAAEHHO MPEKPATUTE 3AHATUSA
1M OBPATUTECH K BPAYY.

MepeA HOYAAOM 3AHSTUIM HOCTOSTEABHO PEKOMEHAYEM MPOKOHCYALTUPOBATLCS C BPAYOM,
€CAM Bbl MPOXOAMTE KAKOE-AMOO AEYEHME, A TAKXKE B TOM CAYy4YdE, ECAM BAM HE
3A0POBMUTCSH.

TPEHOXEP HE MPEAHA3HAYEH AAG ACTEN. HE MO3BOAIMTE AETAM 30OMPATLCH HO TPEHAXEP
MAU UTPATb HO HEM - KOK BO BPEMS MCMOAB3OBAHMSY, TAK M MOCAE HETO. AEPXXMTE AOMALLIHMX
>KMBOTHbIX HO ©6E30MACHOM PACCTOAHUM OT TREHAXKEPA.

He noAnpbIrMBAMUTE HA TRPEHOXKXEPE. HEe MbITAMTECH BbIMOAHUTb YIPAXKHEHMS,
NPEBbILLAIOLLME BALLM COUMYECKME BOZMOXHOCTMU.

He 3aHMMamMTECh HO TREHOXKEPE CPA3Y MOCAE EAbl MAM YNOTPEDAEHMS OOABLLIOTO
KOAMHYECTBA XXMAKOCTM. 3ANPELLEHO MCMOAb30OBATh TOEHXKEDP B COCTOSAHMM AAKOTOABHOIO
OMbAHEHMS.

-0] -




ByAbTE OCTOPOXHbI MPU TOPMOXEHMM, BO3BPALLLAS MEACGAM B UCXOAHOE NMOAOXKEHME, YTOOI
M30Ee>XXATb TPABM.

He ncnoAb3ymre TpeHaXEP A0 TEX MOP, MOKA OH HE BYAET MOAHOCTbIO COBPAH. ECAM
M3AEAME HE ADYHKLMOHUPYET AOAXKHBIM OBPA3OM, MPUOCTAHOBUTE PABOTY C HUM AO
YCTPAHEHMA HEUCMPABHOCTM.

TOEHOXEP HE MPEAHA3HAYEH AAT MCMOAb3OBOHMS B PEADUAUTALIMOHHBIX LLEAIX. TPEHOXEP
NPEAHA3HAYEH AAT AOMALLHETO (BbITOBOr0) MCNOAb3OBAHMA. MAKCUMAABHO AOMYCTUMAS
HArPY3Ka HA TPEHOXKEP - 137 KMAOTPAMM.

BHeLWHU BUA U3ASAUSA

MNopy4HH

M3mepeHue nyabca

XK-moHuntop

8 YPOBHEN COMPOTUBAEHMS

TPAHCMOPTUPOBOYHbIE
KOAECQ

PeryAmpyembie MAACTUKOBBIE BTYAKM

-02 -



MpeumyuiecTsa:

1. MaxoBMK 3.5 Kr, 8 YpPOBHEN COMPOTUBAEHMS.

2. DProHOMMYHbBIM AM3AMH: TOEHOXED MMEET KOMADOPTHYIO AAMHY LLIAra 36 CM, KOTOPAS

YAOOHO PEryAMpyeTcs 1 No3BOASET CBOOOAHO ABUIOTLCS BO BPEMS TPEHUPOBKM, HE OLLLYLLLAS

AMCKOMODOOPTA.

3. boabLLoM XK-aAmMcnaen, BCTPOEHHbIE B MOPYYHM AQTYMKM, MPKM MOMOLLLM KOTOPIX M3MEPAETCH

MYAbC NMOAB3OBATEAM.

4, BCTPOEHHbIE TPAHCMNOPTUPOBOYHbBIE KOAECT, KOTOPLIE YNPOLLIGIOT MEPEMELLIEHME

TPEHOXEPAQ.

5. be3onacHbIM 1 TUXUMNA.

KpenéxHblie AeTaAm

#35 BOAT C KBOAPQTHBIM
NMOATOAOBKOM M8*75 mm
[4 wr.]

P
#36 BOAT C KBOAPATHBIM
MOArOAOBKOM M8*45 Mm

[4 W]

#37 BOAT M8*35 mm
[2 wr.]

BOATbI
i <5
<) ) 3
#31L boar #31R boat #32 BOAT C Luectmrp. #34 BOAT C Lwecturp.
(AAS AEBOM NEACQAM) (AAS MPaBOM NEAQAM) | TOAOBKOM MT0*70 mm ronoBkon M8*40 mm
[T wr.] [1wr] [2 wir.] (4 wr.]
> 4

#38 BOAT M8*15 mm
[4 wr.]
Y>Xe YyCTOHOBAEH

#39 BOAT M8*15 mm
[2 wr.]

N
) 4

#41 BoAT M5*10 mm
[4 wr.]
Y>Xe YCTOHOBAEH

é

&)

#58 BOAT M8*70 mm
[2 wr.]
Y>Xe YCTOHOBAEH

LLAMBDI
) &
#47 LLlanba m3orHyras 450 Lan6a
M8 #49 lWanbda M10 ©32%19 5 Mm #51 Lonba M8
[16 W] (4w [2 wr.] . [6 wr]
YK€ YCTOHOBAEHb! 8 LLIT. '
St
O =
#52 Wanba a Y
e roaneyxunan 453 Warba #55 LLaiB6a D25x17 mm | #59 LGB D25x13 mm
(14 wr) [2 ] (2] [2 ]
YXe YCTOHOBAEHbI 4 LUT.

-03 -




rAAKU

#44L Tanka AeBOd #44R Taika NpaBas #45Tamka c
#43 Farka M8 McnoAb3yeTcs B k-Te McnoAb3yeTcs B k-Te HEeMAOHOBOM BCTCBKOM
[8 ] C BOATOM c 6oatom 1/2"(#31R) | M10
1/2"(#310)[1 wr.] [ wr)] [2 ]
#46 Tanka M8
[6 LwT.]
YXe YCTAHOBAEHbI 2 LLIT.

-04 -




MNepe4yeHb AeTaren

# HanmeHosaHMe # HanmeHosaHMe

1 [ACBHOS PAMA 31L BOAT - AAS KDEMAEHUS AEBOM MEACAM
2A MNepeaHnin CTABMAM3ATOP 31R | BOAT - AAS KPEMAEHMS NPABOM MEACAM
2B 30AHUMM CTABUAM3ATOPR 32 BOAT ¢ LuecTurp. ronoskort M10x70 mm
3 OnopHas cTomka 33 BOAT C LLecTurp. ronoskom M10x45 mm
4 A€eBA MOABMXXHAS HOXKC 34 BOAT € LLecTUrp. roAoBKOM M8x40 maA
5 [MpaBAg NOABMXHAS HOXKC 35 BOAT C KBOAP. MOATOAOBKOM M8X75 mm
6 AeBas NeAaAbHAs onopa 36 BOAT C KBOAP. MOATOAOBKOM M8x45 mm
7 MpaBag NEAQABHAS ONOPa 37 BOAT M8x35 mm

8 LWapHup 38 BOAT M8x15 mm

9 A€EBbIM MOPYYEHD 39 BOAT M8x15 mm

10 MNpaBbIM NOPYYEHD 40 BoAT M5x55 mm

11 LLeHTPAAbHbIM MOPYYEHD 4] BOAT M5x10 mm

12 KoHcoAb 42 BuHT ST4x20 mm

13 KpusoLuwmn 43 ramka M8

14L AeBas MeAQAb 441 | AeBaq ramka - AAq BOATa 1/2" (#31L)
14R | Tpasad neaans 4R | NpaBas raika - aad 6oata 1/2” (#31R)
15 HakAcAka Ha GOKOBOM MOPY4eHsb 45| raitka ¢ HeAoHOBO BCTABKON M10
16 HakAaaka Ha LLEHTP. nopy4eHb 46 | TaMka ¢ HEMAOHOBOM BCTABKOM M8

17 Peryaatop conpotMBAEHMS 47 LLanba mzorHytas M8

18 CUIrHOABHbIM MPOBOA 48 LLanba m3orHytas Mé

19 MPOBOA KOHCOAM (HVKHMM) 49 LLamba M10

20 MPOBOA KOHCOAM (COEANHUTEABHDBIN) 50 WLanba d32x19.5 mm

21 MpPOBOA KOHCOAM (BEPXHMM) 51 LLlanba M8

22 [POBOA MYABCOMETPA 52 LLamba npy>XMHHAS M8

23 3ArAyLLKG AN MEPEAHETO CTABUMAMZATOPA 53 Landa ®25x19.5 mm

24 3ArAyLLIKO AAS 30AHETO CTABMAM3ATOPC 54 3arAyLLKa #32x8.5 mm

25 3ArAYLLKQ KPYrAQS 25 MM 55 LLanda P25x17 mm

26 3ArAyLLIKA MPAMOYTOABHAA 53X23 MM 56 LWanba M5

27 MAacTrkoBas BTYAKA @32XD19 mm 57 3ATAYLLKQA KPYTAGS 28 MM

28 Ocb 58 BOAT M8x70 mm

29 Bryaka ®25xD 16 mm 59 LLanba ®25x13 mm

30 BTyAka @ 18XxD10 mm

-05 -




C60OpOoUHbIK YepTEX

MNormedaHme: HekoTopble AETOAM NPEABAPUTEABHO YCTAHOBAEHbI HO 30BOAE-
M3rOTOBUTEAE.

1. AKKYpPQATHO PACMAKYHTE TPEHAXKED U PASAOKMTE KOMMAEKTYIOLLIME B MECTE COOPKM.
[MpoBepbTE, 4TOOLI BCE AETAAM ObIAM B HOAMHYMM.

2. AAt COOPKM BbIDMPAMTE POBHYIO M YCTOMYMBYIO MOBEPXHOCTh. CAEAYMTE MOLLATOBLIM
MHCTPYKLMIM, 4TOObI 0BecnevmTb NPABUAbHYIO M 6E30MACHYIO YCTAOHOBKY.

¢

g




NepeyeHb AeTaren

# HammeHosaHMe # HanmeHosaHWe
1 FACBHOS PAMT 63 LLIGpUKOBbIM MOALLIMIHKUK
18 ggs&a;@;’;":gg;@aa%A (cctema 64 Bbicokas ramka
19 MPOBOA KOHCOAM (HUXKHMM) 65 Wanba
46 aika ¢ HEMAOHOBOWM BCTABKOM M10 66 Huskas ramka
57 LLIkmB 67 BoAT MT10*55Mm
58 PemeHb 68 PacnopHas BTyAKQ
59L 3ALLMTHBIM KOXYX (AEBbIN) 69 LWanba
59R 3ALLUTHBIM KOXYX (MPABbIM) 70 PAQHLLEBAS FAMKC
60 PeryAampyemsin poAmMK 71 PeryAmpOBOYHbIM BUHT
61 MaxoBswmk 72 PrkcaTop
62 KpbILLKa 73 ramka

C60pOoYHbIN HEepTEX

-07 -




MHcTpyKumMs no c6opke LWar 1
A) YCTAHOBKAO NepeAHEro ctTabmam3aTopa

Obpatute BHUMAHME, HQ nepeAHem ctabumamsarope (#02A) 30KPENAEHDI
TOAHCMNOPTUPOBOYHBIE KOAECA, KOTOPblIE OBAErHAIOT MPOLECC NepemeLLeHns YCTPOMCTBA.
MNpukpenute ctabuamsatop (#02A) Kk nepeaHewn 4actm pambl (#01) Npyv MOMOLLM  ABYX
KOMMNAEKTOB Kpenexemn: 00ATOB (#35), uamb (#47) n (#52) n raek (#43).

B) YCTOHOBKAO 30AHETO CTABMAM3ATOPA

C Apyrouvt CTopoHbl pamebl (#01) 3akpenure 3aaHMM CTabuamsatop (#02B), MCnoAb3ys ABG
KOMMNAEKTA Kpenexxeu: OOATbl (#35), LuamOsbl (#47) v (#52) vi ramkm (#43).

MNpumedaHue: ECAM TPEHOXED HEYCTOMUMB, OTPENYAMPYMUTE 3ATAYLLIKM (24) HO
CcTabuAmsaTope.

Heo6xoAuMbIM Kpenéx

BOATDI Wan6bi Fanku
s g Y-\
T e
#35 BOAT C KBOAP. #47 LLanba #52 LLanba #43 Tarika M8
MOATOAOBKOM M8*75 MM [4| m3orHyTas M8 NPY>XUHHOS M8 [4 wrT.]
L. [4 wr.] [4wr]

-08 -



MHcTpyKumMa no c6opke LWar 2

CHummte € pamebl (#01) kpenéx: YyeTbipe BoATa (#38), ABO OOATA (#58), 4eTbipe LWambbl
(#52), BOCEMb LLAMOD (#47) 1 ABE TaMKM (#46). OTAOXUTE KPEMEX, OH MOHAAOOUTCH BOM B
AQABHEMLLIEM.

OBpPATUTECDH 30 MOMOLLLBIO KO BTOPOMY HEAOBEKY, KOTOPbIM BYAET YAEPXMBATL CTOMKY (#3),
MOKQ Bbl BbIMOAHAETE MOAKAIOYEHME NPOBOAOB. CoeAMHUTE NPOBOAQ (#20) n (#19), (#17) n
(#18) - cM. pUCYHOK. 3anpaybTe NPOBOAC B CTOMKY (#03), 4TOObI M30EXATb MX
3ALLLEMAEHMS, MOCAE YEro 3aKpENUTE CTOMKY HA PAME MPU MOMOLLLM PAHEE CHATOTO
Kpenexa: O0OATOB (#38) u (#58), Luanb (#52) u (#47), raek (#46).

Heo6xoAuMbIM Kpenéex

BOATHI LWan6bi Fanku

) " O

Q)
#47 Wanba #52 Wanba

#38 BOAT M8*15 Mm #58 BOAT M8*70 mm M30rHyTas M8 NPY>XMHHAS M8
(4 wr.] (2 wr] (8 .| [4wr.]

A

#46 Tanka M8

[2 wiT.]




MHcTpyKumMs no c6opke Lar 3

A) YCTOHOBMTE OCb (#28) B nepeaHtoto ctonky (#03). PasmecTmte ¢ NpaBom CTOPOHbLI OCH
wamby (#53), 30TeM NPABYIO MOABUMXKHYIO HOXKY (#05), BTOpyio wamby (#50), 3arayLuky (#54)
M, B 30BEPLLIEHME, 3ACOUKCUPYMTE KOHCTPYKLMIO BOATOM (#39).

AHAAOTMYHBIM OBPA3OM 30KPEMNUTE C APYTOM CTOPOHbI CTOMKIM (#03) AEBYIO MOABMXKHYIO
HOXKY (#04).

B) Mpu nomouym wapHupa (#08) noacoeamHUTE MPABYIO MEAAAbHYKO onopy (#07) K
KpuBoLLMNy (#13). 3adomKCUPYHTE KOHCTPYKLMIO MPU MOMOLLIM CAECAYIOLLLETO Kpenexda:
OOAT (#31R), aBe wambbl (#55) 1 (#59) v ramka (#44R). AHOAOTHYHBIM OBPA30OM 30KpPENUTE C
APYron CTOPOHbI TOEHOXKEPA AEBYIO NEAOAbHYIO onopy (#06).

OBPATUTE BHUMAHME:

a) Ars douKCaLMm AEBOM NeAOAM BOAT (#31L) caeayeT 3akpy4msaTts MPOTMB YACOBOM
CTPEAKW, a rarky (#44L) NO YACOBOW CTPEAKE.

0) AAS NPABOU MEAQAM CXEMA NPOTUBOMOAOXKHAS - OOAT (#31R) caeayeT 3akpyymTts 1O
YACOBOWM CTPEAKE, a rarky (#44R) MPOTUB YACOBOM CTPEAKM.

3adoukempymte aesyto (04) m npasyto (05) MOABUXKHbBIE HOXKM HO OAHOMMEHHbBIX MEACAbHbIX
onopax (06) n (07) npu nomoLum 6OATOB (#32), LLaMG (#49) 1 raek (#45).

Heo6xoAuMbIM Kpenéx

BOATDI
< < 5 .
| | o
X X N \\\\\\\\
&) 3
#31L BOAT (AAS KpENAEHMS #31R BOAT (AA9 KPEMASHMA #32 BOAT C wwecturp. #39 BOAT M8X15 MM
AEBOM MEAQAM) MPCaBOM NEAAAN) ronoBkor M10*70 mm [2 [2 ]
[T wrt.] [T wrt.] LuT.] )

-10-



Wanbsbi

#49 lWanba M10
[4 wr.]

)

#50 LWanba #53 lWanba
[2 wr.] D25x19.5 MM
[2 wrt)]

#55 LLUamnba O25x17 mm
[2 wrt.]

#59 Wanba
Dd25x13 MM
[2 wrt.]

Fanku

AeBas ramka

- AN BoATa 1/27 (#31L)]1
LT

MpaBas ramka

- AAd BoATa 1/27 (#31R)[1
LT

#45 ramka M10
[2 wrt]




MHcTpyKuus no c6opke Lar 4

A) YCTOHOBKQO ©OKOBbIX MOPYYHEM

YCTQHOBMTE MPABbIM NOpPYy4YeHb (#10) B NpABYO MOABMXKHYIO HOXKY (#05), 3aKpenute AeTaAb
MPU MOMOLLIM ABYX KOMMAEKTOB Kpenexen: O0OATOB (#36) Luanb (#47) v (#52) v raex (#43).
AHOAOTMYHBIM OBPA30M 3AKPENUTE AEBBIM MOPYYEHDL (#09) HO AEBOM MOABMXHOM HOXKE
(#04).

B) YCTOQHOBKA LLEHTPAABHOIO MOPYYHA
Pasmectute nopyyeHs (#11) Ha cTtomke (#03), 3aKpenmTte AETAAb MNP MOMOLLM ABYX
KOMMNAEKTOB Kpenexew: OOATOB (#37), LLamb (#52) v (#51).

B) YCTOQHOBKO KOHCOAM

BbikpyTHTE YeTbipe BOATA (#41) 13 KOHCOAM (#12), OTAOXKUTE KPENEX. PACMOAOXKMTE KOHCOAD
HQA CTOMKOM, YAEPXMBAS YCTPOMUCTBO B TOKOM MOAOXKEHUM, COEAMHUTE MPOBOAQ (#21) U
(#20). 3akpenuTte KOHCOAb (#12) Ha cTomke (#03) NpU NOMOLLM PAHEE CHATOrO KpENeXa -
4yeTblPEX BOATOB (#41). B 3aBepLLUEHME MOAKAIOYMTE K KOHCOAM (#12) NpoOBOA

nyAbCOMETPA (#22).

Heo6xoAuMbIM Kpenéex

BOATBI Franku

l ['.' \ _. J

#37 BOAT M8*35 mm [2 t.J#41 BOAT M5*10 Mm [4 LT }#43 Taitka M8

#36 BOAT C KBAAD.

MOATOAOBKOM M8*45 [4 wr.]
MM [4 LT,
LWan6bl
G -
#47 LLanba #51 LWanba M8 #52 Lanba
M30rHYyTOS M8 [2 wrT.] NPY>XMHHAOS M8
[4 wr.] [6 wT.]

-12 -




UHcTpyKkuus no c6opke LWar 5

YCTOHOBKQO NEAOAEM

Pasmectute npasyto neadAb (#14R) Ha npaBon neaaAbHOM onope (#07), 3akpenure

AETOAb MPM MOMOLLLM ABYX KOMMAEKTOB Kpenexen: 00ATOB (#34), uamb (#51) 1 raek

(#46). AHOAOTUYHBIM OBPA3OM 3OKPENUTE AEBYIO NEACQADL (#14L) Ha BTOPOU onope (#06).

MNpumedaHme. YToObl PA3AEAUTL MPABYIO M AEBYIO MEACAM, OOPATUTE BHUMAHME HA UX

MOPKMPOBKY: AEBAS NeAOAb 0603Ha4YeHa Bykeom "L", a npasasg - "R".

Heo6xoAuMbIM Kpenéex

[4w.]

BOATDI Framku Wan6bl
AN

#34 BOAT C LLECTUTPAHHOM #46 lamka M8 #51 Wanba M8

FOAOBKOM M8*40 mm [4 w7 [4 wir.]

-13-




- 14-



PeryAupoBKa TpeHaxepa:

H70Obl HOCTPOWTb COMPOTUBAEHUE, MCTOAb3YUTE pPeryAaTop (17).

-15-



PekomeHAALMM NO UCNMOAB3OBAHMUIO:

1. PasmeLLaTtb TOEHAXKED CAEAYET HO YCTOMYMBOM MOBEPXHOCTU. 10 3aBEPLUEHMIO COOPKM
3ATAHUTE BCE KPEMEXM.

2. HacTpowuTe noa cebs BCe PETYAUPYEMbIE DAEMEHTbI KOHCTPYKLUM.

3. BbIMOAHAMTE PA3MUMHKY B HOYOAE KAXKAOU TDEHMPOBKM.

16 -



MHCTpYKLMA NO pa6GoTe € KOHCOAbIO

4 N

s R
SCAN DIST
ODO
TIME CAL
SPEED PULSE

ORORO

RESET MODE SET

N

q’YHKLI.MOHCIAbeIe KHOMNKMU:

MODE (PEXUM): AKTMBALLMA HEODXOAMMOU AOYHKLLMU UAM PEXMMA (TEKYLLLOS AMCTAHLLMSA /
OO0LLLAOS AUCTAHLMS / KOAOPKMU / MYABC / PEXMM CKAHMPOBAHMA / BDEMS / CKOPOCTb).

SET (HACTPOMKA): MepekAloyeHMe B PEXMM HACTPOEK, TAE MOAb3OBATEAID MPEAOCTABASETCS
BO3MOXXHOCTb M3MEHMUTb 3HAYEHMA MAPAMETPOB, TAOKMX KOK: BDEMSA, AMCTAHLLUSA, KOAOPUM U
T7.A. RESET (CBPOC): CHpocC HACTpOEK.

NMapameTpbl TPEHUPOBOK:
1. Scan (Pexxmm CKAHMPOBAHUS P)exumm, npm KOTOPOM BCE NAPAMETPbI TREHMPOBKM

OTODPOXKAKTCA HO AMCIAEE MOOYEPEAHO.

2. Time (Bpems:) AAMTEABHOCTb TPEHUPOBKM. HaXKMmUTE KHOMKY PEXXM, 4TO0bI BEIOPATHL
napameTp, u satem kHonky HACTPOUKA, 4TOBbl YCTAOHOBUTb HYXKHOE 3HAYEHME.

3. Speed (CkopocTb): TekyLLLAA CKOPOCTb ABMXKEHMS. HTOObI MAPAMETP OTOBPA3MACS HA
AMCIAEE, BbIDEPUTE €r0 MPK MOMOLLLM KHOMKK PEXXM.

4. Distance (AMCTaHuUMd): PQCCTOgHME, NPOMAEHHOE BO BPEMS TPEHMPOBKM. HaXXMMTE
KHOMKY

PEXXM, 4TOBbI BLIBPATH NAPAMETP, M 3aTeM KHOMKY HACTPOMKA, 4TOBbI YyCTAHOBUTL HY>KHOE
3HAYEHME.

5. Calories (Kaaropum): KOAMHECTBO KOAOPUM, COXKEHHDBIX BO BPEMS TPEHUPOBKM. HOXMM Te
KHOMKY PEXXMM, 4T06bI BLIBPATHE MAPAMETP, 1 3aTeM KHOMKY HACTPOWMKA, YTOBbI YCTAHOBMTH
HY>XHOE 3HA4YeHMeE.

6. Odometer (OBLLA AUCTAHLME): POCCTOSHME, MPOMAEHHOE 30 BpeEMS PABOTbI TPEHAXEPA.
4100bl NOPAMETP OTOBPA3MACH HO AMCIAEE, BbIDEPUTE €r0 NPU MOMOLLM KHOMKKM PEXMM.

7. Pulse (MyAbc:) TekylLLLee 3HOYEHME MYAbCA MOAb3OBATEAS. [TPEXAE YEM MPUCTYMUTL K
M3MEPEHMIO, BO3BMUTECH 30 AQTYMKM HO MOPYYHE. 3aTEM BbIOEPUTE NAPAMETP MPU MOMOLLLA
KHonkum PEXKM.

[NpormedaHue:

- AN PpOBOTbI KOHCOAM TpebytoTca Bbatapemkm Tuna "AA" (2 wr.)
- Batapenkm He BXOAST B KOMMAAEKT MOCTABKM

-17 -



BuAbI HEUCNPABHOCTEN U CNOCOObI UX YCTPAHEHUS

HeuncnpaBHOCTbL

MNPMYUMHA BO3ZHUMKHOBEHMS

PeLwieHue

He noAy4aeTcsd 3akpyT1Tb
BUHTbI

1. MonbITKA 3AKPYTUTb BUHT B

HEMPABMABHOM
HAMPABAEHNMN.

2. He ncnoab3yeTtcs OTBEPTKA.
3. BUHT He nonaa

B OTBEPCTHE.

1. YCTOHOBMTE BMHT B
OTBEPCTUE U 3AKPYTUTE
€ro No YaCOBOM CTPEAKE.

2. ICNoAb3ymTE OTBEPTKY
C TOAXOAILLIMM
HOKOHEYHMKOM.

He HoMAEH KOKOM-TO
M3 Kpenexen

MoryT ObiTb CMPATAHbI
BHYTPM YMNAKOBKM.

MpoBepbTE KOMMNAEKTHOCTb
AETOAEM MEPEA
PACMNAKOBKOM, HE
BbIOPACKIBOMTE YMNAKOBKY AO
MNOAHOM COOPKM M3AEAUS.

YCTPOMCTBO M3AQET
NOCTOPOHHME
LLIYMbI

1. Owmbka cbopkm
(BO3MOXKHO Npu
HECODAIOAEHMM MOPIAKA
cbopkm).

2. YCTAQHOBAEHbI HE BCE
Kpenexu.

1. CBepbTech C
PYKOBOACTBOM, YOEAMTECH,
4TO Bbl YCTOHOBMAM BCE
KpEenexu.

2. MNepe3aTsHUTE BUHTbI.

Ha AmMCnAee KOHCOAM
HE OTOBPaXKAKTCH

1. NMOAKAKOYEHME KOHCOAM
BbIMOAHEHO HEBEPHO.

2. HenpaBMAbHO

1. MpoBepbTe, OTOOPOXKAETCH
AM HO AMCMNAEE BALL MYAbC.

2. NepenoAKAIOYUTE KOHCOAD.

BbIOPOLLEHDI B MpoLLecce
CcOOopKM.

AQHHbIE YCTOHOBAEHbI OATAPENKM. | 3. 3ameHmTe BATAPEMKM.
1. MoryT ObITb MOTEPSHbI BO CBSIKUTECH C HAMM. M Mbl
BOEMA TOGHCMOPTUPOBKN | )\ 5 qBIa BAM HYXKHYIO
OTCyTCTBYIOT M3ACANA. AETOAb
AETOAM 2. MoryT BbITb CAYHAMHO

- 18-




	SJ2970  封面.pdf
	注意事项.pdf
	五金明细.pdf
	明细.pdf
	组装.pdf
	底面.pdf
	注意事项-.pdf
	五金明细-.pdf
	明细-.pdf
	组装--.pdf
	底面-.pdf
	说明书保修卡.pdf
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница

